


LOTE 06

Produto		Marca	Quant.	Preço	Total
Açafrão 30g	(conforme edital)	Mão de Pilão	80	R\$ 1,35	R\$ 108,00
Adoçante	(conforme edital)	Stevita	5	R\$ 18,49	R\$ 92,45
Amido milho	(conforme edital)	Davo	80	R\$ 6,49	R\$ 519,20
Atum ralado	(conforme edital)	Gomes da Costa	100	R\$ 7,33	R\$ 733,00
Cacau e po 100g	(conforme edital)	Davo	150	R\$ 2,59	R\$ 388,50
Canela em pau	(conforme edital)	Mão de Pilão	100	R\$ 2,29	R\$ 229,00
Canela em po	(conforme edital)	Mão de Pilão	100	R\$ 2,49	R\$ 249,00
Coco ralado 100g	(conforme edital)	Davo	300	R\$ 3,99	R\$ 1.197,00
Colorifico	(conforme edital)	Mão de Pilão	400	R\$ 2,99	R\$ 1.196,00
Cominho po 30g	(conforme edital)	Mão de Pilão	60	R\$ 2,49	R\$ 149,40
Cravo da india	(conforme edital)	Mão de Pilão	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
Curry em po	(conforme edital)	Mão de Pilão	80	R\$ 1,39	R\$ 111,20
Doce fruta	(conforme edital)	Ritter	375	R\$ 8,99	R\$ 3.371,25
Erva doce	(conforme edital)	Mão de Pilão	50	R\$ 1,35	R\$ 67,50
Ervilha em conserva 200g	(conforme edital)	Stella Doro	80	R\$ 2,59	R\$ 207,20
Extrato tomate 340g	(conforme edital)	Bonare	300	R\$ 2,40	R\$ 720,00
Leite coco	(conforme edital)	Nordeste	100	R\$ 3,10	R\$ 310,00
Louro folha	(conforme edital)	Mão de pilão	80	R\$ 1,15	R\$ 92,00
Milho conserva 200g	(conforme edital)	Stella Doro	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
Oregano seco	(conforme edital)	Mão de Pilão	60	R\$ 1,29	R\$ 77,40
Pimenta do reino	(conforme edital)	Mão de Pilão	60	R\$ 2,69	R\$ 161,40
Trigo para quibe	(conforme edital)	Kanty	50	R\$ 3,19	R\$ 159,50
Valor Total					R\$ 10.499,00

(Dez mil quatrocentos e noventa e nove reais)


FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI
 CNPJ 41.063.139/0001-61

LOTE 05

Produto		Marca	Quant.	Preço	Total
Aveia flocos finos 200g	(conforme edital)	Davo	150	R\$ 7,19	R\$ 1.078,50
Biscoito amanteigado 330g	(conforme edital)	Orquidea	600	R\$ 4,99	R\$ 2.994,00
Bolacha leite	(conforme edital)	Orquidea	600	R\$ 4,75	R\$ 2.850,00
Bolacha doce	(conforme edital)	Diana	600	R\$ 4,75	R\$ 2.850,00
Pão de mel	(conforme edital)	Krone	600	R\$ 8,49	R\$ 5.094,00
Bolacha salgada	(conforme edital)	Diana	600	R\$ 4,86	R\$ 2.916,00
Bolacha salgada gergelin	(conforme edital)	Orquidea	600	R\$ 4,99	R\$ 2.994,00
Biscoito sem gluten e lactose	(conforme edital)	Davo	50	R\$ 5,99	R\$ 299,50
Rosquinha polvilho	(conforme edital)	Luna	50	R\$ 5,49	R\$ 274,50
Biscoito arroz integral	(conforme edital)	Camil	50	R\$ 6,50	R\$ 325,00
Farinha arroz	(conforme edital)	Risovita	100	R\$ 8,50	R\$ 850,00
Farinha aveia	(conforme edital)	Davo	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
Farinha sem gluten	(conforme edital)	Amina	200	R\$ 10,99	R\$ 2.198,00
Gergelim branco	(conforme edital)	Davo	100	R\$ 4,99	R\$ 499,00
Granola	(conforme edital)	Davo	20	R\$ 33,82	R\$ 676,40
Linhaca escura	(conforme edital)	Alquimia	50	R\$ 4,99	R\$ 249,50
Massa oriental	(conforme edital)	Bifum	50	R\$ 12,28	R\$ 614,00
Massa parafuso sem glutem	(conforme edital)	Urbano	200	R\$ 10,99	R\$ 2.198,00
Palito de polvilho	(conforme edital)	Davo	100	R\$ 6,28	R\$ 628,00
Polvilho azedo	(conforme edital)	Davo	40	R\$ 9,20	R\$ 368,00
Polvilho doce	(conforme edital)	Kanty	100	R\$ 6,64	R\$ 664,00
Cereal de milho	(conforme edital)	Davo	100	R\$ 10,92	R\$ 1.092,00
Cereal de milho sem açúcar	(conforme edital)	Davo	30	R\$ 8,33	R\$ 249,90
Cookie integral	(conforme edital)	Jasmine	30	R\$ 10,92	R\$ 327,60
Valor Total					R\$ 32.889,90

(Trinta e dois mil oitocentos e oitenta e nove reais de noventa centavos)


FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ 41.063.139/0001-61

FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ 41.063.139/0001-61
INSCRIÇÃO ESTADUAL 260947288
INSCRIÇÃO MUNICIPAL ISENTO
SÃO JOÃO BATISTA, 28/09/2021
RUA GETULIO VARGAS 1101, CENTRO SALA 01 2 PVT TELEFONE: 48-991627608

Validade da proposta 60 dias
Banco Caixa Economica Federal
AG 3533 OP. 003 C/C1018-0

Entrega de acordo com a solicitação, após autorização de fornecimento.
Local de entrega, onde for solicitado.

PREGÃO ELETRONICO 054/2021

LOTE 04					
Produto		Marca	Quant.	Preço	Total
Pão sanduiche	(conforme edital)	Davo	200	R\$ 5,47	R\$ 1.094,00
Pão doce	(conforme edital)	Motter	4000	R\$ 0,68	R\$ 2.720,00
Pão leite	(conforme edital)	Davo	200	R\$ 5,48	R\$ 1.096,00
Pão aipim	(conforme edital)	Davo	200	R\$ 5,48	R\$ 1.096,00
Farinha rosca 500g	(conforme edital)	Davo	30	R\$ 5,43	R\$ 162,90
Valor Total					R\$ 6.168,90

(Seis mil cento e sessenta e oito reais e noventa centavos)

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ 41.063.139/0001-61

LOTE 07

Produto		Marca	Quant.	Preço	Total
Abacaxi und	(conforme edital)	In natura	600	R\$ 3,79	R\$ 2.274,00
Abobora seca kg	(conforme edital)	In natura	200	R\$ 3,69	R\$ 738,00
Abobrinha verde kg	(conforme edital)	In natura	100	R\$ 3,59	R\$ 359,00
Aipim kg	(conforme edital)	In natura	100	R\$ 2,99	R\$ 299,00
Aipim descascado 1kg	(conforme edital)	Gattis	200	R\$ 4,79	R\$ 958,00
Alface und	(conforme edital)	In natura	500	R\$ 1,39	R\$ 695,00
Alho kg	(conforme edital)	In natura	50	R\$ 19,99	R\$ 999,50
Banana branca kg	(conforme edital)	In natura	800	R\$ 1,99	R\$ 1.592,00
Banana caturra kg	(conforme edital)	In natura	500	R\$ 2,29	R\$ 1.145,00
Batata inglesa kg	(conforme edital)	In natura	600	R\$ 2,99	R\$ 1.794,00
Batata doce kg	(conforme edital)	In natura	500	R\$ 3,49	R\$ 1.745,00
Batata salsa kg	(conforme edital)	In natura	200	R\$ 3,99	R\$ 798,00
Beterraba kg	(conforme edital)	In natura	350	R\$ 2,99	R\$ 1.046,50
Berinjela kg	(conforme edital)	In natura	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
Brocolis und	(conforme edital)	In natura	500	R\$ 3,26	R\$ 1.630,00
Cebola kg	(conforme edital)	In natura	400	R\$ 2,99	R\$ 1.196,00
Cenoura kg	(conforme edital)	In natura	450	R\$ 2,99	R\$ 1.345,50
Chuchu kg	(conforme edital)	In natura	300	R\$ 3,69	R\$ 1.107,00
Couve-flor und	(conforme edital)	In natura	400	R\$ 3,99	R\$ 1.596,00
Gengibre kg	(conforme edital)	In natura	10	R\$ 6,03	R\$ 60,30
Laranja lima kg	(conforme edital)	In natura	500	R\$ 4,15	R\$ 2.075,00
Laranja pera kg	(conforme edital)	In natura	1000	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00
Limão taiti kg	(conforme edital)	In natura	200	R\$ 3,69	R\$ 738,00
Maçã fuji kg	(conforme edital)	In natura	1000	R\$ 3,99	R\$ 3.990,00
Mamão formosa kg	(conforme edital)	In natura	1000	R\$ 4,74	R\$ 4.740,00
Manga palmer kg	(conforme edital)	In natura	1000	R\$ 4,30	R\$ 4.300,00
Melancia kg	(conforme edital)	In natura	1000	R\$ 2,49	R\$ 2.490,00
Melão kg	(conforme edital)	In natura	800	R\$ 4,67	R\$ 3.736,00
Ovos duzia	(conforme edital)	Cunha	1100	R\$ 6,99	R\$ 7.689,00
Pepino kg	(conforme edital)	In natura	500	R\$ 4,79	R\$ 2.395,00
Pimentão verde kg	(conforme edital)	In natura	50	R\$ 8,10	R\$ 405,00
Repolho und	(conforme edital)	In natura	500	R\$ 3,49	R\$ 1.745,00
Tangerina comum kg	(conforme edital)	In natura	500	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00
Tomate kg	(conforme edital)	In natura	600	R\$ 6,42	R\$ 3.852,00
Vagem kg	(conforme edital)	In natura	300	R\$ 9,49	R\$ 2.847,00
Valor Total					R\$ 68.429,80

(Sessenta e oito mil quatrocentos e vinte e nove reais e oitenta centavos)

JURILDA GONÇALVES MOTTER/ RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO
FACILITA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

FACILITA DISTR. DE ALIMENTOS EIRELI
CNPJ 41.063.139/0001-61

